
Zarządzenie Nr 1704/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 kwietnia 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.  U.  Nr  157,  poz.1240  )  oraz  §  14  ust.1  pkt.1  uchwały Nr  LXVI/1063/2009 Rady Miasta 
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  18  grudnia  2009  roku  -  uchwała  budżetowa  na  2010  rok  miasta  
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 117.996 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 117.996 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 117.996 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 117.996 zł
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1704/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 kwietnia 2010r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 21 202 132,00 0,00 21 202 132,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 229 284,00 0,00 6 229 284,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 724,00 - 120,00 1 604,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 460 000,00 120,00 460 120,00  
801   Oświata i wychowanie 147 319 146,00 0,00 147 319 146,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 307 876,00 0,00 3 307 876,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 367,00 - 3 701,00 56 666,00  
  4270 Zakup usług remontowych 6 664,00 3 701,00 10 365,00  
 80110  Gimnazja 22 942 040,00 0,00 22 942 040,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 123,00 - 1 000,00 294 123,00  
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 751,00 - 1 500,00 8 251,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 0,00 1 000,00 1 000,00  

  4307 Zakup usług pozostałych 24 527,00 - 4 605,00 19 922,00  
  4427 Podróże służbowe zagraniczne 19 577,00 6 000,00 25 577,00  

  4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 0,00 105,00 105,00  

 80111  Gimnazja specjalne 2 787 138,00 0,00 2 787 138,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 712,00 - 1 300,00 26 412,00  
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 300,00 1 300,00  
 80120  Licea ogólnokształcące 18 894 262,00 - 2 017,00 18 892 245,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 289 911,00 - 3 624,00 11 286 287,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 897 429,00 1 896,00 899 325,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 864 188,00 - 262,00 1 863 926,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 297 703,00 - 27,00 297 676,00  
  4220 Zakup środków żywności 17 000,00 1 432,00 18 432,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 - 1 432,00 188 568,00  
 80123  Licea profilowane 328 193,00 723,00 328 916,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 490,00 628,00 197 118,00  



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 533,00 95,00 33 628,00  
 80130  Szkoły zawodowe 26 384 243,00 1 294,00 26 385 537,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 113 966,00 1 100,00 14 115 066,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 348 153,00 167,00 2 348 320,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 374 955,00 27,00 374 982,00  
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 858 074,00 0,00 858 074,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 567,00 3 000,00 30 567,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 5 588,00 - 1 000,00 4 588,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 335 962,00 264,00 336 226,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 27 614,00 - 463,00 27 151,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 42 743,00 - 2 000,00 40 743,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 204,00 199,00 403,00  

851   Ochrona zdrowia 6 365 336,00 0,00 6 365 336,00  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 935 000,00 0,00 2 935 000,00  

  2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
1 482 000,00 - 3 000,00 1 479 000,00

 

  2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

0,00 3 000,00 3 000,00

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 796,00 1 077,00 33 873,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 436,00 173,00 5 609,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 235 118,00 - 1 250,00 233 868,00  
 85195  Pozostała działalność 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 329,00 1 129,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 910,00 - 329,00 581,00  

852   Pomoc społeczna 70 163 972,00 0,00 70 163 972,00  
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 153 000,00 0,00 6 153 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 109 189,00 - 2 823,00 3 106 366,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245 071,00 - 177,00 244 894,00  



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 170,00 3 000,00 94 170,00  
  4270 Zakup usług remontowych 18 500,00 818,00 19 318,00  
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 200,00 200,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 29 145,00 - 820,00 28 325,00  

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 1 300,00 - 136,00 1 164,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 16 807,00 - 62,00 16 745,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 10 867 382,00 0,00 10 867 382,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 422 100,00 - 12 693,00 409 407,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 891 054,00 9 450,00 900 504,00  
  4260 Zakup energii 337 068,00 5 123,00 342 191,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 239 732,00 - 2 337,00 237 395,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 960,00 457,00 1 417,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 1 083 465,00 0,00 1 083 465,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 440,00 - 356,00 54 084,00  
  4270 Zakup usług remontowych 8 264,00 - 1 157,00 7 107,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 31,00 231,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 500,00 1 097,00 4 597,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 2 540,00 385,00 2 925,00  
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

27 915 000,00 0,00 27 915 000,00  

  4260 Zakup energii 25 000,00 - 1 592,00 23 408,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 230,00 330,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 2 300,00 117,00 2 417,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 1 245,00 1 245,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 640 500,00 0,00 640 500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 200,00 4 800,00  
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 57,00 200,00 257,00  



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 146 250,00 0,00 4 146 250,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 556,00 - 11 487,00 22 069,00  

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

5 300,00 12 000,00 17 300,00
 

  4480 Podatek od nieruchomości 5 310,00 - 513,00 4 797,00  

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

330 000,00 0,00 330 000,00
 

  4220 Zakup środków żywności 100,00 191,00 291,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 4 850,00 - 100,00 4 750,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 - 91,00 409,00  
 85226  Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 320 000,00 0,00 320 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 158,00 142,00 300,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 440,00 99,00 16 539,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 684,00 - 291,00 393,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 - 60,00 940,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 0,00 110,00 110,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 263 189,00 0,00 31 263 189,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 893 000,00 20 000,00 7 913 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 113 000,00 27 000,00 140 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 939 140,00 - 7 000,00 932 140,00  
 90095  Pozostała działalność 10 586 300,00 - 20 000,00 10 566 300,00  
  4270 Zakup usług remontowych 1 422 774,00 - 20 488,00 1 402 286,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 488,00 488,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 577 093,00 0,00 84 577 093,00  
 92195  Pozostała działalność 1 706 000,00 0,00 1 706 000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 30 000,00 33 400,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 795 000,00 - 30 000,00 765 000,00  

  
Razem: 535 007 402,00 0,00 535007402




